ARV. *Protocol de Vicent Çaera,^{xxxvii} núm. 2419, f. 415.*

Tolosa, 2003, p. 524, doc. 1645.

669.

1418, setembre, 15. València.

Llorenç Real, daurador de València, actua com a testimoni en un deute.

ARV. *Protocol d'Antoni Jover, núm. 10418.*

Testes, Llorenç Real, daurador [...]

670.

1418, octubre, 2. València.

Venda de censal atorgada per Angelina, vídua de Llorens Soler, mercader, i Caterina, vídua de Jaume Piera, mercader, a Francesc Callaç, doctor en lleis, de 300 sous censals dels 500 sous censals que el seu marit i la seua primera muller Tomasa, Ferrer Querol, pintor, la seua dona Raimundeta i Bernat Daries, argenter carregaren a Joan Allepuç.

APPV. *Protocol d'Antoni Pasqual, núm. 23244.*

CIMM.

Dicta die sabbati II octobris anno a Nativitate Domini M° CCCC° XVIII°.

Nos Angelina, uxor quondam Laurencii Soler, mercatoris, civis Valencie, et Catherina,^{xxxviii} uxor quondam Iacobi Piera, mercatoris, civis dicte civitatis, attendentes vos honorabilem Franciscum Callaç, legum doctorem, habitorem dicte civitatis, emisse a venerabile Iohanne Allepuç CCC solidos ex illis quingentis solidis censualibus quos dictus vir mei dicte Angeline et Tomasia, eius prima uxor, et Ferrarius Querol, pictor, et Raymundeta, eius uxor, et Bernardus Daries, argentarius, dicto Iohanni Allepuç faciebant et prestabant anno quolibet certo termino et quos sibi vendiderunt et alienarunt cum instrumento publico acto Valencie XI die decembris anno a Nativitate Domini M° CCC° LXXX° VIII°, clauso per discretum Franciscum Caydia, notario et cetera, de vita mee empcone constat cum publico instrumento acto Valencie presenti die in posse notarii infrascripti et cetera. Attendentes in super ad preces mei dicte Angeline vos liberasse et absolvisse dictos Ferrarium Querol et eius uxorem et Bernardum Daries ab obligacione dicti censualis et cetera, cum instrumento acto ibidem eodem die in posse eiusdem notarium et cetera. Et non sit consonum ratoni ipsum censuale et cetera. Idcirco nos, dicte Angelina et Catherina, laudantes et cetera, vestram empconem dictorum CCC solidorum censualium, ambo simul et utroque in solum constituimus nos principales venditricas, solutricas et factricas dictorum CCC solidorum censualium et illos ad onus nostrum accipimus, imponimus et acceptamus et cetera, promittentes vobis dicto honorabili Francisco Callaç, presenti et acceptanti et vestris, illos vobis solvere, tradere ac delliberare annuatim suis terminis cum modis, condicionibus, qualitibus et formis in contractu principali ipsorum apponitis et contentis, et cetera, et cum clausula exequatoria et variacione iudicii et de non impetrando nec litigando et eviccionem expressa et omnibus, penis, pactis et clausulis ibi apponitis que et quas habemus et haberi volumus pro apponitis expressus ac etiam repenes de verbo ad verbum prout